РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНVIЯ

ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422З82 д. Жуково, ул. Школьная, l

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
тотЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82 Жуково авьlлы, Мэктэп ур, l

тел. (84373) 5-З2-22, факс 5-32,22, e-mail gй.tet@tatar.ru
огрн l06l6720l8286, ишукпп 1638005033/16380100l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 202| года Nь 19

о запрете использования пиротехнических изделий на территории
Жу ко в с к о го с ел ь с ко г о

" ;:ш;н ff цт"Ё1;""му
н и ц и п ал ь н о го р а Й о н а

В соответствии с Федеральными законами от 0б октября 2003 года

J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоупраВЛенИЯ В

Российской Федерации), от 21 декабря |994 года N9 69-ФЗ <<О пожарной

безопасности), Уставом муниципалъного образования <жуковское сельское

поселенИе>> ТетюШскогО мунициПаJIьного района Республики Татарстан, в

целях обеспечения пожарной безошасности населенНЬIХ ПУНКТОВ,

предупреждения гибели и травматизма людей при пожарах, обеспечения

сохранности имущества физических и юридических лиц, государственного и

муницип€lJIъного имущества Исполнителъный комитет Жуковского сельского

поселения Тетюшского мунициП€UIьного района постдНоВЛlIЕТ:

1. Запретить применение пиротехнических изделий 1-3 классов по

степени потенциuшьной опасности в |раницах населенных пунктов

жуковского сельского поселения Тетюшского муницип€tльного раиона

Республики Татарстан.
2. Обнародоватъ настоящее постановление на информационных

стендах Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципutJIьного

района Республики Татарстан, опубликовать на официаЛьноМ сайте

Тетюшского муницип€tльного район а и на <Официальном порт€tле правовой

информации Республлци Татарсташ (РRДVо.тдтдRSтдN.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель